¶ Titulus Nullus. Psalm⁹ de Christo dño p̄pheta i sp̄itu loquitur.

Antate dño cāticū nouū, q̄a mirabilia fecit.
Saluauit sibi dext̄a ei⁹, et brachiū sc̄m ei⁹. No-
tū fecit dñs salutare suū, i cōspectu gētiū t̄ue
lauit iusticiā suā. Recordat⁹ ē mię suę, et x̄itatis suę do-
m̄i israel. Viderunt omnes termi terre, salutare dei nr̄i.
Iubilare deo omnis terra, cantate & exultate & psallite.

Pfallite domino in cythara in cythara & voce psalmi, in tubis ductilibus & voce tubę corneę. Iubilate in cōspectu regis dñi moueatnr mare & plenitudo eius, orbis terrę & qui habitāt in eo. Flumina plaudēt manu sil mōtes exultabūt a cōspectu dñi, qm̄ venit iudicare terrā. Iudicabit orbē terrę in iusticia, & populos in equitate.

¶ Titulus nullus. propheta in spiritu loq̄. Psalm⁹ de Chrō domino.

Dominus regnauit irascantur populi, qui sedes sup cherubin moueat terra. Dñs in syon magnus & excelsus, sup oēs populos. Cōfiteantnr tibi domine tuum magno qm̄ terribile & sanctū est, & honor regis iudiciū diligit. Tu parasti directiones, iudiciū & iusticiā in iacob tu fecisti. Exaltate dñm deū nostrū & adorate scabellū pedū eius, qm̄ sanctū est. Moyses & aarō in sacerdotibus eius, & samuel inter eos qui inuocāt nomen ei⁹. Inuocabāt dñm & ipse exaudiebat eos, & in colūna nubis loquebatur ad eos. Custodiebāt testimonia eius, & p̄ceptū quod dedit illis. Dñe deus noster tu exaudiebas eos, deus tu ppicius fuisti eis, & vlciscens in oēs adinventiones eorū. Exaltate dñm deū nostrū & adorate in mōte sancto eius, quoniam sanctus dominus deus noster.

¶ Titulus. Psalmus pro confessione. i. gratiarū actione diuina laude bñficiorū suorū agnitione. Psalmus de Christo dño. Propheta in spiritu loquitur, & vocat yn̄uersos terrę incolas ad dei beneficia agnosceda.

Vibilate deo om̄s terra, seruite dño in leticia. Introite in cōspectu eius, in exultatione. Scitote qm̄ dñs ip̄e est deus, ipse fecit nos et nō ip̄i nos. Popl̄s eius et oues pascuę ei⁹, introite portas ei⁹ in cōfessione atria ei⁹, in hymniscōfitemi

illi . Laudate nomen eius quoniam suavis dominus, in aeternum misericordia eius, & usque in generationem veritas eius.

¶ Titulus Psalmus David. Psalmus laus Christi domini ad patrem, propheta in spiritu inducit eum psallentem.

Misericordiam & iudicium, cantabo tibi domine. Psalmam & intelligam in via immaculata, quando venies ad me. Perambulabam in innocentia cordis mei, in medio domus mee. Non proponebam ante oculos meos rem iniustam, facientes prevaricationes odiui. Non adhaesit mihi cor prauum, declinantem a me malignum non cognoscebam. Detrahentem secreto proximo suo, hunc persequabar. Superbo oculo & insatiabili corde, cum hoc non edebam. Oculi mei ad fideles terrae ut sedent mecum ambulans in via immaculata hic mihi ministrabat. Non habitabit in medio domus meae qui facit superbiam, qui loquitur iniqua non direxit in conspectu oculorum meorum. In matutino interficiebam omnes peccatores terrae, ut disperderent de ciuitate domini omnes operantes iniquitatem.

¶ Titulus. Oratio pauperis cum anxius fuerit, & in conspectu domini fuderit eloquium suum. Psalmus. deprecatio ecclesiae. id est. populi fidei is infidelium calamitate pressi, ad Christum dominum. Propheta in spiritu populum fidelem orationem inducit.

Momine exaudi orationem meam, & clamor meus ad te veniat. Non auertas faciem tuam a me, in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam. In quacumque die inuocauero te, velociter exaudi me. Quia defecerunt sicut fumus dies mei, & ossa mea sicut cremum aruerunt. Percussus sum ut foenum & aruit cor meum, quia oblitus sum comedere panem meum. A uoce gemitus mei, adhaesit os meum carni meae. Similis factus sum pellicano so-

litudinis, factus sicut nyctikorax in domicilio. Vigilauit,
 & factus sicut passer solitarius in tecto. Tota die expro-
 brabant mihi inimici mei, & qui laudabant me aduersum
 me iurabant. Quia cinerem tamquam panem manducabam
 & poculum meum cum fletu miscebam. A facie irae indi-
 gnationis tuae, quia eleuans allisisti me. Dies mei sicut um-
 bra declinauerunt, & ego sicut foenum arui. Tu autem domum
 in aeternum permanes, & memoriale tuum in generationem
 & generationem. Tu exurgens domine misereberis syon quia
 tempus miserendi eius, quia uenit tempus. Quonia[m] pla-
 cuerunt seruis tuis lapides eius, & terrae eius miserebun-
 tur. Et timebunt gentes nomen tuum domine, & omnes
 reges terrae gloriam tuam. Quia aedificabit domus syon
 & uidebitur in gloria sua. Respexit in orationem humilium
 & non spreuit precem eorum. Scribantur haec in generatio-
 ne altera, & populus qui creabitur laudabit dominum. Quia
 prospexit de excelsis sancto suo, dominus de caelo in terram
 aspexit. Ut audiret gemitus conuictorum, ut solueret filios in-
 teremptorum. Ut annuntient in syon nomen domini, & laudent
 eius in hierusalem. In conueniendo populos in unum, & reges
 ut seruiant domino. Respondit ei in uia uirtutis suae, paucitatem die-
 rum meorum nuntia mihi. Ne reuoces me in die medio dierum me-
 orum, in generatione et generatione a[n]i tui. In initio tu domine terram
 fundasti, et opera manuum tuarum sunt caeli. Ipsi peribunt tu autem
 permanes & omnes sicut vestimentum ueterascunt. Et sicut opo-
 rium mutabis eos & mutabuntur, tu autem idem ipse es et anni tui
 non deficiet. Filii seruorum tuorum habitabunt, et semina eorum in saeculum.

¶ Ti. dauid. Psal. gra[m] actio cum a[n]i tu[m] maxie facta a
 Christo domino nostra redemptione. Propheta in spiritu agit personam
 cuiuslibet, diuinorum beneficiorum gratitudine & gratiarum actione flammantis.

Benedic anima mea domino, & omnia quæ iux-
ta me sunt nomini sancto eius. Benedic aia mea
domino, & noli obliuisci oēs retributiones eius
Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis, qui sanat om-
nes infirmitates tuas. Qui redimit de interitu vitā tuam,
q̄ coronat te in misericordia & miseratiōibus. Qui replet
in bonis desyderiū tuū, inuouabit ut aglæ iuuētus tua. Faci-
ens misericordias dñs, & iudicium omnibus iniuriam pa-
tientibus. Notas fecit vias suas moysi, filijs israel volun-
tates suas. Miserator & misericors dñs, lōganimis & mul-
tū misericors. Nō in perpetuū irascetur, neq̄ in æternum
cōminabitur. Nō s̄m peccata nra fecit nobis, neq̄ s̄m ini-
quitates nras retribuit nobis. Qm̄ s̄m altitudinem cœli a
terra, corroborauit miām suam super timētes se. Quantū
distat ortus ab occidente, longe fecit a nobis iniquitates nos-
tras. Quō miseretur pater misertus timētibus se, qm̄ ipse
cognouit figmētum nrm. Recordatus est qm̄ puluis sur-
mus hō sicut foenū, dies eius tamq̄ flos agri sic efflorescit
Qm̄ spirit⁹ trāsibit in illo & nō subsistet, & nō cognoscit
et amplius locū suū. Mīa autē domini ab æterno & vsq̄ in æter-
nū, super timētes eum. Et iusticia illius sup filios filiorū,
his q̄ seruant testamētū eius. Et memores sūt mandatorū
ipsi⁹, ad faciēdū ea. Dñs ī cœlo parauit sedē suā, & regnū
ipsius oibus dñabitur. Bñdicite dño oēs angeli eius, potē-
tes virtute faciētes v̄bū illius, ad audiendā vocē sermonū
eius. Bñdicite dño oēs uirtutes ei⁹, ministri eius qui faci-
tis uoluntatē ei⁹. Bñdicite domino oīa opera eius, in om-
ni loco dominationis eius benedic anima mea domino.

¶ T. Psa. special⁹ bñficia dei & puidētige eius denarratiōe cōtinuat
sed & hūc gbulā Chri mysterijs accōmodat Hic, Propheta in spū lo.

Benedic aīa mea dño, dñe de⁹ meus magnificatus es vehementer. Cōfessionē & decorē induisti, amictus lumine sicut vestimēto. Extendēs cœlum sicut pellem, qui teg⁹ aqs sup̄iora eius. Qui ponis nubē ascēsu tuū, qui ambulas sup̄ pennas ventorū. Qui facis angelos tuos spirit⁹, & ministros tuos ignē vrētē. Qui fūdisti terrā sup̄ stabilitatē suā, nō inclinabitur in sēculū sœculi. Abyss⁹ sicut vestimētu amictus eius, sup̄ mōtes stabūt aque. Ab īcrepatione tua fugiēt, a uoce tonitruī tui formidabūt. Ascēdūt mōtes & descendūt campi, i osū quē fūdisti eis. Termium posuisti quē nō trāsgredientur, neq; cōuertent op̄ire trā. Qui emittis fōtes i cōuallib⁹, iter mediū motiū p̄trāsibūt aqua. Potabunt omnes bestia agrī, expectabunt onagri insiti sua. Sup̄ ea volucres cœli habitabunt, de medio petrarū dadunt voces. Rigans mōtes de superioribus suis, de fructu operum suorum satiabitur terra. Producēs fœnū iumētis, & herbam seruituti hoīm. Vt educas panem de terra & vinū letificet cor hōs Vt exhilaret faciē i oleo & panis cor hominis confirmet. Saturabuntur ligna campj & cedri libani quas plantauit, illic passerēs nidificabūt. Erodij domus dux est eorū mōtes excelsi ceruis, petra refugium erinacijs. Fecit lunam in tēpora, sol cognouit occasum suū. Posuisti tenebras & facta est nox, in ipsa p̄transibunt omnes bestia syluæ. Catuli leonum rugientes ut rapiant, & quærant a deo escā sibi. Ortus est sol & congregati sunt, & in cubilibus suis collocabūtur. Exhibit homo ad opus suum, & ad operationem suam usq; ad vespe